МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 48
по МК ДОУ Д/С № 11

                                от 27.03.2020г.
«О введении в МК ДОУ ДС № 11 повышенной готовности

и утверждения плана неотложных мероприятий»

   В соответствии с Приказом УОГБ за № 81 от 27.03.2020г., в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в МК ДОУ ДС № 11 режим повышенной готовности.
2. Утвердить и принять к действию план неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (Приложение)

3. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая МК ДОУ ДС № 11                                                 Н.А. Гаджиева